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Врз основа на член 23 став 1 од Законот за контрола на предмети од скапоцени метали 
(,,Службен весник на Република Македонија”, бр. 23/95 и 22/07), министерот за економија 
донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА НА ЗНАКОТ ЗА ПРОИЗВОДИТЕЛ 

 
Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата на знакот за производител со кој треба да 
бидат обележани предметите од скапоцени метали, што се произведуваат во Република 
Македонија. 

 
Член 2 

Знакот за производител се состои од правоаголна рамка во која се втиснати две букви 
во комбинација со три броеви кои го означуваат редниот број од Регистарот за решенија 
за знак за производител на предмети од скапоцени метали.  

Буквите и броевите на знакот за производител се исправени, а буквите треба да се 
големи и испишани со кирилично писмо.    

    Максималната димензија на правоаголната рамка на знакот за производител е 0,8 mm 
х 2,2 mm. 

 
Член 3 

Со денот на влегувањето во сила на овој правилник престанува да се применува 
Наредбата за формата на знакот на производителот (,,Службен лист на СФРЈ”, бр. 30/82 и 
68/82) и престанува да важи Наредбата за формата на знакот на производителот 
(,,Службен весник на Република Македонија”, бр. 81/92 и бр.02/95). 

 
Член 4 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
весник на Република Македонија”. 
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